Ortsgemeinde Langenfeld

Sitzung des Ortsgemeinderates

Am Montag, 19.02.2018, findet um 19:00 Uhr in der Gaststatte "Zur Krone" eine
Sitzung des Ortsgemeinderates statt, zu der die Birgerinnen und Burger hiermit
herzlich eingeladen werden.

TAGESORDNUNG:

Nicht 6ffentliche Sitzung (19:00 Uhr):

1.
2.
3.
4.

5.

Grundstlicksangelegenheit
Grundsticksangelegenheit
Grundstlicksangelegenheit
Grundsticksangelegenheit

Mitteilungen

Offentliche Sitzung (20:00 Uhr):

1

2

Verpflichtung eines neuen Ratsmitgliedes

Wahl einer/s weiteren Beigeordneten; Ernennung, Vereidigung und
Einflhrung in das Amt

Erhebung von Beitragen fur den Bau und die Unterhaltung der Feld-
und Waldwege in 2017;
hier: Festlegung des Gemeinde-anteils und des Beitragssatzes

Bekanntgabe Holzvergabe

Beseitigung eines Baumes im Eingangsbereich der Gemeindehalle
(Thekeneingang); Anfrage Thekenmannschatft

Haushaltssatzung und Haushaltsplan mit Stellenplan fur das
Haushaltsjahr 2018

Mitteilungen
Einwohnerfragestunde

Verabschiedung Ratsmitglied Kurt Klapperich

Langenfeld, 06.02.2018

Christian Muller
Ortsbirgermeister
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